
 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18 - ZP 

Wydanie 1 Strona 1 z 1 

Informacja z otwarcia ofert 

 
                                Poznań, dnia 13.09.2021r.   

 
Oznaczenie sprawy: PN – 20/21 
 

 

                                                                                    Uczestnicy postępowania 
                prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  produktu  leczniczego  paliwizumab 
  

Zamawiający, zgodnie z dyspozycją art. 222, ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z  2019 roku,  poz. 2019 ze zmian.),przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego na  dostawę   produktu  leczniczego  paliwizumab. 
  

Data i godzina otwarcia ofert: 13.09.2021 r. godz. 11.00 
 

 
Do dnia  13.09.2021 r. godz. 09.00  została złożona następująca oferta: 
 
 
 NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA  
87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37 
 
Cena oferty brutto: 4 829 544,00 zł 


